
Bod 57, příloha č. 6 
  

 

Dodatek k Zápisu z jednání Výběrové komise pro hodnocení projektů podaných v 

rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje 

na období let 2014 až 2020 (dále jen Program) v roce 2016, konaného dne 2. 3. 2016 

v 9,00 hod. v zasedací místnosti č. 320, budovy C 

 

Předmět jednání: 

Úprava doporučení výběrové komise u dotačního titulu DT č. 2  

Přílohy č. 1 – Zápis z jednání výběrové komise ze dne 2. 3. 2016 

 

Program jednání: 

1. Úprava doporučení u dotačního titulu DT č. 2 

 

1. Výběrová komise (dále jen VK) upravuje své doporučení uvedené v odstavci 2, bodu d) 

zápisu VK ze dne 2. 3. 2016. V zápise bylo uvedeno: „V případě navýšení 

alokovaných prostředků z přebytku financí roku 2015, schválit zkrácené projekty 

v plné výši.“ Tato situace se týká 3 projektů v dotačním titulu DT č. 2. 

 

Tato situace však z časového hlediska není možná, z důvodu nutného přeschválení 

zastupitelstvem ÚK (vzhledem k výši schvalované částky nad 200 tis. Kč/žadatel), 

s ohledem na termín konání dalšího zastupitelstva v červnu 2016. Toto by 

znemožňovalo včas zaslat smlouvy žadatelům a pro žadatele velice zkrátilo dobu 

realizace projektu. U žadatelů tedy zůstane po schválení koeficient 0,748249. 

 

Vzhledem k tomu, se tímto dodatkem ruší výše zvýrazněná věta uvedená v původním 

zápise VK. 

 

Komise souhlasí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 23. 3. 2016 




